
ERSATZTEILE
SPARE PARTS
PIÈCES DETACHEES

EasyCut 280 CV-Q
EasyCut 320 CV-Q
EasyCut 280 CRI-Q

ab Masch.-Nr.
790 001 -from mach.-no.

á partir de mach.-no

000 001 110 02

00
0 

00
1 

11
0 

02
 - 

11
/0

6/
20

15



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+EasyCut+280+CV+Q+320+CV+Q+280+CRI+Q+Spare+Parts


Oberlenker E
C

2
8
0

C
V
-
Q

E
C

3
2
0

C
V
-
Q

E
C

2
8
0

C
R
I
-
Q

000 001 110 02
Upper link 790001 -

Bielle de poussee 449 796 4 3.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 900 634 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 10 X 20
2 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x x SKM 10
3 00 253 643 1 Bolzen Pin Boulon x x x
4 00 910 844 1 Passscheibe Shim ring Cale x x x 25 X 35 X 1,0

00 910 845 1 Passscheibe Shim ring Cale x x x 25 X 35 X 2,0
5 00 912 672 1 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 8 X 50
6 00 253 619 1 Oberlenker Upper link Barres de poussée x x x
7 00 919 108 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x x x AM 6 X 1
8 00 912 716 2 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 10 X 50
9 00 253 452 0 Bolzen Pin Boulon x x x Rd. 25 X 124,5

10 00 910 327 0 Scheibe Washer Rondelle x x x 17 X 50 X 3
11 00 912 670 1 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 8 X 40
12 00 253 183 0 Seilzug Chain haulage Traction par chaîne x x x Lg.= 715

20 039 715 0 Seilzug 8 x 695 -optional Cable pull 8 x 695 -optional Câble de commande 8 x 695 -
optionnel

x x

13 00 255 304 0 Bolzen Pin Boulon x x x Rd. 25 X 112
14 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x x x M 12
15 00 910 506 1 Scheibe Washer Rondelle x x x 13 X 24 X 2,5
16 00 924 218 0 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc x x x 80 X 30 / M12 X 37
18 00 253 182 1 Bolzen Pin Boulon x x x Rd. 25 X 142
19 00 912 714 2 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 10 X 40
20 00 910 885 0 Passscheibe Shim ring Cale x x x 40 X 50 X 2
21 20 031 888 0 Oberlenker -optional Upper link -optional Barres de poussée -optionnel x x
22 00 919 105 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x x AM 8 X 1



Messerschnellverschluss E
C

2
8
0

C
V
-
Q

E
C

3
2
0

C
V
-
Q

E
C

2
8
0

C
R
I
-
Q

000 001 110 02
Blade quick coupler 790001 -

Bride à fermeture rapide de couteaux 444 486 6 7.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

25 00 940 236 0 Abdichtmittel - Silikonfrei Sealant - silicone-free Remide d'étanchéité - dégagé de
silicone

x x x 310 Ml



Hauptgetriebe 1000 U/min (beige) Comer E
C

2
8
0

C
V
-
Q

E
C

3
2
0

C
V
-
Q

E
C

2
8
0

C
R
I
-
Q

000 001 110 02
Main gearbox (beige) 790001 -

Carter principal (beige) 444 734 6 11.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 253 678 1 Winkelgetriebe -kpl. Angle gear -cpl. Boîtier d'angle -cpl. x x x
2 00 955 840 0 Kegelrad Bevel wheel Pignon conique x x x Z= 23
3 00 910 963 0 Passscheibe Shim ring Cale x x x 63 X 80 X 0,5

00 910 964 0 Passscheibe Shim ring Cale x x x 63 X 80 X 1,0
4 00 911 673 0 Sicherungsring Circlip Circlip x x x 80 X 2,5
5 00 930 138 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x x x 6208
6 00 936 015 1 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x x x AS 40 X 80 X 10
7 00 910 890 0 Passscheibe Shim ring Cale x x x 40 X 50 X 0,5

00 910 891 0 Passscheibe Shim ring Cale x x x 40 X 50 X 1
8 00 955 844 0 Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entraînement x x x
9 00 911 518 0 Sicherungsring Circlip Circlip x x x 40 X 2,5

10 00 932 107 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x x x 30208 A
11 00 955 707 0 Getriebegehäuse Gearbox housing Carter du boîte de vitesses x x x
12 00 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 10 X 25
14 00 906 008 0 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté x x x R 3/8"
15 00 955 709 0 Welle Shaft Arbre x x x
16 00 926 101 0 Getriebeöl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -Id.-no.= 1ltr Huile -Id.-no.= 1ltr 1,6 1,6 1,6
17 00 955 845 0 Ritzel Pinion Pignon x x x Z= 17
18 00 925 205 2 Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture x x x Rd. 80
19 00 924 050 1 Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x x x 120 - 140
20 00 955 704 0 Getriebegehäuse Gearbox housing Carter du boîte de vitesses x x x
21 00 256 675 3 Adapterflansch Adapter flange Bride d'adaptateur x x x
22 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x x SKM 8
23 00 900 253 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 8 X 12
24 00 955 489 0 Schutztopf Protecting cup Pot de protection x x x
25 00 900 674 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 16 X 35
26 00 909 912 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x x SKM 16
27 00 910 730 0 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x x x S 40 X 50 X 2,5
28 00 910 362 0 Scheibe Washer Rondelle x x x 17 X 40 X 6
29 00 919 832 0 Belüftungsfilter Breather Reniflard x x x R 3/8"



Zetterwalze -CV E
C

2
8
0

C
V
-
Q

E
C

3
2
0

C
V
-
Q

E
C

2
8
0

C
R
I
-
Q

000 001 110 02
Tine conditioner 790001 -

Rouleau conditionneur 449 800 7 14.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x M 12 X 30
2 00 910 642 0 Scheibe Washer Rondelle x x 13 X 70 X 6
3 00 900 658 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x M 12 X 40
4 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x SKM 12
5 00 934 618 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x x AEL 208
6 00 934 048 0 Flanschlager -inkl. Kugellager,

Schmiernippel
Flange bearing -incl. bearing,
grease nipple

Palier a bride -incl. roulement à
billes, graisseur

x x

7 00 255 286 2 Blech Plate Tôle x x
8 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x x M 10
9 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x SKM 10

10 00 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex 4 4 M 10 X 25
11 00 253 362 4 Zetterwalze Tine rotor shaft Arbre du conditionneur x

00 253 361 4 Zetterwalze Tine rotor shaft Arbre du conditionneur x
12 00 250 500 4 Zinkenachse Tine axle Axe des dents 38 46 M 16 X 103
13 00 255 742 0 Zinken -innen Tine -inside Dent -intérieure 36 44 Lg.= 238 / 6
14 00 935 716 0 Einspannbuchse Clamp bush Tube eg 38 46 19 X 26 X 32
15 00 908 719 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex 38 46 M 16
16 00 253 473 1 Zinken -aussen Tine -outside Dent -extérieur 2 2 Lg.= 216,5 / 6
17 00 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x M 12 X 30
18 00 905 755 0 Gewindestift Threaded pin Goujon fileté x x M 10 X 16
19 00 915 016 0 Passfeder Fit-in key Clavette x x C 10 X 8 X 50
20 00 940 082 2 Rotex-Kupplung Rotex-clutch Rotex-accouplement x x
21 00 255 501 1 Buchse Bushing Douille x x 30 X 47 X 22
22 00 900 673 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x M 16 X 25
23 00 909 912 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x SKM 16
24 00 255 242 2 Zinkenhalter Tine bar Porte-dent x x
25 00 910 865 1 Passscheibe Shim ring Cale x x 30 X 42 X 2,0
26 00 940 218 1 Rotex-Kunststoffteil Rotex plastic part Rotex partie en plastique x x
27 00 919 107 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x x CM 8 X 1
28 00 910 353 0 Scheibe Washer Rondelle x x 11 X 34 X 3



Hauptgetriebe -CRI E
C

2
8
0

C
V
-
Q

E
C

3
2
0

C
V
-
Q

E
C

2
8
0

C
R
I
-
Q

000 001 110 02
Main gearbox 790001 -

Carter principal 150 319 871 2 18.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 030 324 2 Hauptgetriebe mont. Main gearbox assembl. Boîte de vitesses prin. assembl. x
2 00 258 076 3 Getriebegehäuse Gearbox housing Carter du boîte de vitesses x
3 00 906 040 1 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté x M 18 X 1,5
4 00 937 727 0 Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x A 18 X 24
5 00 919 811 1 Entlüftungsfilter Breather Reniflard x M 18 X 1,5
6 00 925 208 1 Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture x Rd. 100 X 12
7 00 258 077 3 Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon x Z= 14
8 00 915 122 0 Passfeder Fit-in key Clavette x A 10 X 8 X 40
9 00 930 568 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6308 2RS

10 00 910 970 0 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 90 X 0,1
00 910 972 0 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 90 X 0,3
00 910 973 0 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 90 X 0,5
00 910 974 0 Passscheibe Shim ring Cale x 70 X 90 X 1,0

11 00 936 359 0 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x A 40 X 72 X 10
12 90 000 227 0 O-Ring O-ring Joint torique x 33 X 4
13 20 030 295 0 Kegelrad Bevel wheel Pignon conique x Z= 14
14 00 930 351 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6212 2RS
15 00 910 851 1 Passscheibe Shim ring Cale x 90 X 110 X 0,3

00 910 849 0 Passscheibe Shim ring Cale x 90 X 110 X 0,5
00 910 848 0 Passscheibe Shim ring Cale x 90 X 110 X 1

16 00 911 691 0 Sicherungsring Circlip Circlip x 110 X 4,0
17 90 000 117 0 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x AS 60 X 110 X 10
18 20 015 619 0 Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage x Z= 44
19 00 911 130 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,1

00 911 132 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,3
00 911 134 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 1,0
00 911 136 1 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 2,0

20 00 911 541 0 Sicherungsring Circlip Circlip x A 35 X 1,5
21 00 936 339 1 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x A 35 X 80 X 13
22 00 258 079 0 Getriebedeckel Gearbox cover Couvercle du boîte de vitesses x
23 00 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 25
24 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
25 00 936 568 0 O-Ring O-ring Joint torique x 154 X 3
26 00 930 338 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6407
27 00 256 841 1 Tellerrad Crown wheel Grande couronne x Z= 26
28 00 258 078 0 Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entraînement x Rd. 45 X 298,5
29 00 915 001 0 Passfeder Fit-in key Clavette x A 10 X 8 X 56
30 00 930 137 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6207



Conditionergehäuse / CRI-Walze E
C

2
8
0

C
V
-
Q

E
C

3
2
0

C
V
-
Q

E
C

2
8
0

C
R
I
-
Q

000 001 110 02
Roller cond. housing / CRI-Roller 790001 -

Carter du conditioneur / CRI-Roleau 444 521 6 21.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

38 00 910 803 0 Passscheibe Shim ring Cale x 12 X 18 X 1,0
39 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 10
40 00 900 272 2 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 12
41 00 910 865 1 Passscheibe Shim ring Cale x 30 X 42 X 2,0
42 20 014 434 0 Distanzring Spacer ring Bague d'écartement x Rd. 168 X 2



Schutz rechts - Zusatzgetriebe -CRI E
C

2
8
0

C
V
-
Q

E
C

3
2
0

C
V
-
Q

E
C

2
8
0

C
R
I
-
Q

000 001 110 02
Guard right 790001 -

Tole de prot. droite 444 523 0 25.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 90 000 191 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 20
2 90 000 585 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 24 X 2
3 00 258 194 1 Klemmband Clamping strap Patte de serrage x Lg.= 437
4 00 258 196 3 Schutztuch Protecting skirt Toile de protection x Lg.= 1710
5 00 901 028 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 6 X 30
6 00 255 331 2 Klemmband Clamping strap Patte de serrage x Lg.= 377
7 20 031 610 0 Klemmband Clamping strap Patte de serrage x Lg.= 120
8 90 000 192 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
9 00 908 704 1 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 6

10 00 910 351 1 Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 18 X 1,6
11 00 258 182 1 Schutz -rechts Guard -right Protecteur -droite x
12 00 250 831 1 Feststeller und Schnäpper Clamp and buffer Touche de blocage et tampon x
13 00 903 045 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x M 6 X 20
14 00 908 719 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 16
16 00 250 851 0 Sicherungsblech Locking plate Tôle de sécurité x
17 00 901 435 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 10 X 60
18 00 925 130 0 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
19 00 925 104 1 Rohrschelle -2 Hälften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés x Bo.= 28
20 00 258 178 1 Schutzkonsole Guard console Console de protection x
21 00 904 708 0 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 16 X 40
22 00 910 362 0 Scheibe Washer Rondelle x 17 X 40 X 6
25 00 258 197 1 Klemmband Clamping strap Patte de serrage x Lg.= 91
26 00 258 195 1 Klemmband Clamping strap Patte de serrage x Lg.= 427



Gelenkwelle W 2400_SC-25 Walterscheid E
C

2
8
0

C
V
-
Q

E
C

3
2
0

C
V
-
Q

E
C

2
8
0

C
R
I
-
Q

000 001 110 02
P.T.O shafts 790001 -

Arbre à cardans 449 985 5 29.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 955 968 0 Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé x W2400-SC25-610-F5/1R-K92/4
Z= 6/6

4 00 955 490 0 Schutzhälfte - aussen Male tube - outside 1/2 protecteur - extérieur x Lg.= 1000
5 00 949 231 1 Schutzhälfte - innen Male tube - inside 1/2 protecteur - intérieure x Lg.= 720

11 00 949 982 0 Sperrkeilfreilauf - Rechtsdrehsinn Block-key free wheel mechanism
-right hand direction of rotation

Coin blockage de roue libre - sens
de rotation à droite

x 1 3/8" Z= 6

12 00 955 426 0 Reibkupplung Friction clutch Embrayage à friction x 1 3/8" Z= 6 , 1350 Nm
00 949 568 0 Reibscheibe Friction disc Disque de friction 4 91 X 150 X 3

21 00 949 521 0 Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon x
22 00 919 103 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x M 8 X 1
23 00 949 233 0 Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree x RG2400-S4
24 00 912 722 1 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x 10 X 80
25 00 955 340 1 Profilrohr - innen Profile tube - inside Tube profilé - intérieure x Lg.= 500
26 00 955 256 0 Profilrohr - aussen Profile tube - outside Tube profilé - extérieur x Lg.= 565
27 00 949 272 0 Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree x RG2400-S5
51 00 955 355 1 Schutztrichter Guard hopper Trémie de protection x
52 00 949 281 0 Schraube Screw Boulon x 3,5 X 9,5
53 00 949 861 0 Gleitring Sliding ring Anneau lisse x SC25/SD25
56 00 949 852 1 Haltekette Chain Chainette x Lg.= 400
57 00 949 352 0 Stützring Thrust ring Anneau de support x SD 15/25



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+EasyCut+280+CV+Q+320+CV+Q+280+CRI+Q+Spare+Parts

